

**דף מידע**  
**2645**

**פרשת "ויקרא" / מאתר וורטס**

**קירוב והקרבה**

אדם כי יקריב מכם קרבן לד' מן הבהמה מן הבקר ומן הצאן תקריבו את קרבנכם.  
מה פשר המילה 'קרבן'? לקרב ולהתקרב.

את מי ולאן מקרבים? בשלב הראשון, הבעלים מקרבים את הבהמה שהקדישו כקרבן לבית המקדש, כדרישת הפסוק "אם עולה קרבנו מן הבקר זכר תמים יקריבנו אל פתח אהל מועד יקריב אותו לרצונו לפני ד'". אין הבעלים רשאים לדרוש מהכוהנים לקחת מביתם את הבהמה ולהעלותה לבית המקדש, אלא הם בעצמם נדרשים להביא ולקרב בהמתם לבית ד'.

מדוע חשוב שהבעלים יביאו את הבהמה לבית המקדש? התיקון והכפרה על חטא נעשית ע"י העמל והיגיעה של החוטא, במוכנות שלו להתקרב לבית המקדש, בבחינת "והיה כל מבקש ד' יצא אל אוהל מועד" (אוהלו של משה קרוי כמו המשכן-המקדש "אוהל מועד" שבו מתוועדים ונפגשים עם משה והשכינה).

כאשר החוטא מגלה מוכנות להקריב, ולוותר על הנוחות שלו, ולשבור את שגרת חייו, וללכת לבית המקדש (דבר שהיה כרוך בעזיבת ביתו ופרנסתו במשך מספר ימים) - הוא מוכיח עד כמה רצונו להתקרב לבורא, חזק ואיתן. לכן התורה מדגישה בפסוק, את עניין הרצון של המקריב "לרצונו".

בתפיסה עמוקה יותר, הקורבן מקרב את החוטא לקב"ה, את הבן שסרח לאביו הרחום שבשמים. הנביא ישעיה (פרק נט, ב) אומר "כי אם עונותיכם היו מבדילים ביניכם לבין אלקיכם, וחטאותיכם הסתירו פנים מכם משמוע". החטא יוצר ניתוק ופירוד בין בן המלך למלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא. נמצא אפוא, שתפקידו המרכזי של הקורבן, לקרב ולאחד ולשקם מחדש את מערכת הקשרים בינינו לבין ד'.

מלבד קורבנות החובה, שמטרתם לכפר ולנקות את חטאים, היו גם קורבנות נדר ונדבה, שאדם מיוזמתו ו"מרצונו" החליט להקדיש בהמה כקרבן לבית המקדש. אף המניע לקורבנות הנדבה הינו רצון להוסיף ולהתקרב לבורא יתברך, גם אם לא חטא כנגדו בחטא כלשהו.

משל לבעל הקונה פרחים לאשתו, לא בשביל לפייס את אשתו בגלל מתח וריב שהיה ביניהם, אלא כדי להרבות אהבה ואחוה ביניהם (אחד מטעמי מצות משלוח מתנות - להרבות אהבה ורעות בין חברים, על אף שאין מתח ופירוד ביניהם).



**נר זיכרון**

**יעקב זיבוץ ז"ל - ו' ניסן תשס"ב**

**נתן אדלר ז"ל - ו' ניסן תשס"ט**

**השמחה במעונם**

**מזל - טוב**

לזהבה וולס ולכל המשפחה להולדת הנין, נכד לאורי וברורית, בן לאלירן ויונה.

למרים וישראל רותם ולכל המשפחה להולדת הנין, נכד לעדנה ואלי, בן בכור לאור ונטע.



**מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580**

**או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.**

**זמני שבת**

18:23

הדלקת נרות

19:32

צאת השבת



## "כל עוד שאני יודע לצחוק, אני איש חופשי..."

בשבועות האחרונים, מאז פרץ נגיף הקורונה לחיינו, הוסבה, מטבע הדברים, פינה זו, להיות מ"פינת ההלכה" לפינה שעניינה אגרות ודברים בענייני השעה. גם הפעם, למרות שליבי, כמעט אילץ את המקלדת לכתוב מ"הרהורי הלב"... בחרתי ודווקא בימים אלו, של שטף הודעות, ריבוי הנחיות וכמות מלל עצומה (שאנו נדרשים להיחשף אליה ברצון ובעל כורחנו), לעסוק הפעם דווקא ב"אורור הלב"... 😊

השבוע, כמו רבים ואחרים, מכשיר הפלאפון שברשותי, נחשף לכמות הודעות עצומה. מבין שלל ההודעות אבקש לשתף אתכם, בשניים מהם. הקטע הראשון, הם דבריו האקטואליים של ד"ר יהודה יפרח: "התקשורת עושה עבודה נפלאה בהזרמת המידע. מרופאים מתרוצצים במסכות, דרך ההדרכות של ראש הממשלה, ועד לוויכוחים על עגלות בכניסה למרכולים. אבל דבר אחד התקשורת לא נותנת: **הפחתת חרדה ועומס רגשי**. אני מאמין גדול ביחסי גוף-נפש. **ברור לי שאחוז לא קטן מהתחלואים שאנחנו פוגשים במהלך החיים קשורים במישרון או בעקיפין למצב הנפשי והרוחני שלנו**. גם בלי להאמין בגוף-נפש, כמעט כל רופא עם יושרה מקצועית יגיד לכם שיש קשר הדוק בין המצב הנפשי של חולה, לבין **יעילותה של המערכת החיסונית שלו**. **חרדה ודיכאון מפחיתים את הכוח של הגוף להתמודד עם אינפלים ולרפא את עצמו**. כל אדם עם טיפת מודעות גופנית ורגשית יודע את זה. אז חשוב להקפיד למלא אחר כל ההוראות של משרד הבריאות, בלי לחפף ובלי לעגל פינות. אבל אחרי שסימנתם 'וי' על כל שעורי הבית שראש הממשלה נתן, ההצעה הכי טובה היא **לצמצם את צריכת חדשות הקורונה**. לא חייבים לקרוא את כל כתבות האימה על מה שקורה באיטליה ובספרד. אז מה לעשות בזמן שיתפנה? הכלה. נשימה. ויסות פנימי. ספרים. תורה. תפילה. מוזיקה..."

מבין שלל הסרטונים שנשלחו ברשתות החברתיות השבוע, בחרתי להקליד במיוחד עבורכם, את דבריו הנפלאים של אסיר הציון לשעבר, הנותן עצה אישית לקרוב ל60,000 היושבים בבידוד, אבל לא פחות מכך, יש בדבריו עצות טובות לכולנו...

"שלום אני נתן שרנסקי נולדתי ב1946 בברית המועצות. בגיל 29 בגלל הפעילות הציונית שלי, נכנסתי לבית סוהר והייתי שם 9 שנים. חצי מהזמן הייתי לבד, בבידוד, ו-405 יום הייתי בצינוק. אז יש לי **קצת ניסיון איך לשרוד בידוד ואני רוצה לתת לכם חמש עצות לשהים בבידוד**: 1. למה אתה יושב בבידוד? תזכיר לעצמך את זה כל יום. הזכרתי לעצמי ל יום שאני חייל ויש לי תפקיד. גם אתם תזכירו לעצמכם, שיש לנו מלחמה גלובלית ויש לכם תפקיד והרבה תלוי בהתנהגות שלכם. 2. אל תבנו על זה שעוד מעט זה ייגמר. זה לא תלוי בכם. אחר כך יש אכזבה וזה מחליש אתכם. אני בבית הסוהר ידעתי שזה לא תלוי בי מתי הם ישחררו אותי, אבל ידעתי שזה **תלוי בי האם אני אשאר איש חופשי**. **תבנו תוכניות שאתם שולטים בהן**. נגיד... תוך שלושה ימים אני אקרא סוף סוף את הספר שכל כך רציתי, כך אתם שולטים בחיים שלכם. 3. **אל תוותרו אפילו לרגע על חוש ההומור שלכם**. אני אהבתי מאוד לעשות צחוק מהסוהרים שלי ולהזכיר להם שכל עוד שאני יודע לצחוק עליהם ועל עצמנו אני איש חופשי. הנה למשל, שלחו לי רק עכשיו בדיחה (בוואטסאפ): "לאור הפניות הרבות, משרד הבריאות מבהיר שרק החתונות מבוטלות, כל מי שנשוי ממשיך בינתיים רגיל..." 4. תחשבו על תחביב שהיה עוזר לכם תמיד. התחביב שלי היה לשחק שחמט. ידעתי לשחק שחמט. בלי לוח. רק בראש. אבל אתם לא צריכים לשחק בלי לוח. אולי תשחקו בשחמט עם לוח? אולי תשירו? אולי תרקדו? או אולי אתם אוהבים לסרוג? זה הזמן שלכם **להנות מהחיים קצת**. 5. עצה חמישית זו, היא גם עצמה עצה מספר אחת, שתיים, שלוש, מאה... תזכרו כל הזמן! **שאנחנו עם אחד**. תרגישו קשר שלכם עם כל מי שיושב בציון וכל מי שעדיין לא יושב בציון. רפואה שלמה לכל החולים. **נעבור את זה ביחד**. עם ישראל חי..."

ובנימה אישית... קהילתי היקרה, בימים מורכבים ומאתגרים אלו, רציתי לומר שאני כאן בשבילכם. מוזמנים לפנות ולשתף בכל עניין. אתכם באהבה גדולה...

מיכאל סטבון.



## מועדת בית הכנסת

לאור ההנחיות האחרונות, אנו מבקשים מציבור החברים והתושבים את הדברים הבאים:  
א. תפילה תתקיים במניין מצומצם (10 מתפללים) ברחבת בית הכנסת, תוך שמירה על מרווח של שני מטרים בין המתפללים.

ב. ברחבי הארץ סגרו את בתי הכנסת, אולם כאן אין אנו מתכוונים לנעול את שערי בית הכנסת, יחד עם זאת אנו מבקשים מכלל ציבור החברים והתושבים, לקחת את הטלית והתפילין האישיים שלהם לביתם, וזאת כדי למנוע כרגע כניסה לבית הכנסת.

ג. לקראת חג הפסח הבעל"ט אנו מבקשים, כי בעת הזו כל חבר יהיה אחראי על סילוק החמץ מתאו האישי וזאת במידה וידוע לחבר על כך.

ברצוני להדגיש, כי בשנה הנוכחית לא יתבצע ניקוי ובדיקת התאים כפי שבוצע בשנים עברו.

ד. בנוגע לתפילות השבת, והמעבר לשעון קיץ הואיל וההחלטות מתקבלות לאחר סגירת הגיליון, הפרסום יתבצע "במקומי" ועל גבי לוחות המודעות.

**ובנימה אישית לכלל הציבור היקר!**

חברים ותושבים יקרים, החלטות אילו אינן פשוטות ומאוד לא פשוט לי כרכז הועדה לרשום דברים שכאלו. יחד עם זאת, שלמות בריאות חברינו וחברותינו חשובים והינם בגדר של "פיקוח נפש". תורתנו תורת חיים היא, ולעיתים ביטולה הינו קיומה.

הבה נתפלל ונקווה כי בעז"ה תחזור הנורמליות למחוזותינו ונזכה להמשיך ולקיים את מנהגינו מימים ימימה.

בברכת חזק - בריאות איתנה לכולכם - אבי ש.



## מהמרפאה

### שעות פתיחת המרפאה השבוע - 1-3.4 - 29-31.3

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתיאום עם אורה	10:00-11:00		10:00 - 12:30	7:30 - 8:15	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	<b>11:30-14:00</b>		ב'
			10:00-12:30	7:00-7:45	ג'
		13:30 - 16:30	10:00-12:30 13:30-17:00	7:30-8:15	ד'
	8:00-9:00		11:30 - 12:30 14:00 - 15:00	7:30 - 8:15	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30 - 12:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.

## ממשאבי אנוש

אנו נמצאים בתקופה מאד מאתגרת.

התפשטות נגיף הקורונה ושורת ההגבלות שהגיעו בעקבותיו אילצו אותנו לשנות באופן משמעותי פעילויות שונות בקיבוץ.

במסגרת ההגבלות החדשות נאלצנו להוציא לחל"ת עובדים רבים ובהם עובדות החינוך לגיל הרך, עובדי החינוך הבלתי פורמלי, שרותי מספרה, קוסמטיקה, מרפאת שיניים ונופש כפרי. פעילות "מתכת שלוחות" צומצמה באופן משמעותי ורוב העובדים בה יצאו לחל"ת.

אנו עומדים בקשר עם כל העובדים שנאלצו לצאת לחופשה כפויה זו ומוודאים שכולם הצליחו לממש זכויותיהם מול רשויות המדינה.

חברי קיבוץ הנמצאים בקבוצת סיכון נשלחו אף הם ברובם ל"חופש" לצורך שמירה על בריאותם ועל בריאות הציבור.

לעומת זאת עובדים בענפים חיוניים מוצאים עצמם עסוקים בפעילות אינטנסיבית והתגייסותם למשימות השונות מעוררת הערכה והתפעלות רבה.

בהם עובדי - ביטחון, גד"ש, גזר, חשמליה, חד"א/מטבח, לולים, מדגה, מוסכים, מטעים, מכבסה, מרכולית, מרפאה, משרדים, נוי, רפת, תקשורת וכמובן אנשי ההנהלה שעושים עבודתם נאמנה.

אני רוצה לנצל במה זו להודות לעובדים שנמצאים בחזית העשייה החיונית, לבני המשפחה שנתרו בבית ומעניקים גיבוי מן העורף ולמנהלי הענפים והמגזרים שנותנים מענה פיזי ורגשי לכל קושי שמתעורר מול העובדים.

"עוד נדע ימים טובים מאלה, / שמרית אור

עוד נדע ימים טובים פי אלף

שורשינו יעמיקו סלע

כמו ארזים בהר.

יד ביד נושיט לטוב

שעוד יבוא, בוא יבוא".

מאחלת לכולנו שנדע בימים אלו להפגין משמעת וסבלנות.

בברכת בריאות טובה לכולנו - רננה.



### עד מחר שוב נתחדש, אֶפְשֶׁר שְׁנִתְאוּשֶׁשׁ כְּמוֹ עֵשֶׂב בְּנִסָּן (רחל שפירא)

מחלת הקורונה מתפשטת בעולם ובישראל, ועקב כך הוחמרו ההנחיות שנכנסו לתוקף בערב ר"ח ניסן לקראת סופשבוע, וישראל נערכת גם לאפשרות של סגר מלא, בתוך ימים ספורים. שמירה על הנחיות ע"פ כוונתם העקרונית (שהיא גם זו העתיקה = "ואתם לא תצאו איש מפתח ביתו... כל הזמן.."), מחייבת אחריות אישית, משפחתית, קבוצתית-קהילתית ולאומית. והאחריות היא פנימה והחוצה - למען שלומי האישי ושלום ביתי - משפחתי, ולמען האחר. זהו אחד מביטויי השיא של "עֲרֵבִים זֶה לָזֶה" - ערך הערבות ההדדית שהוא מאבני היסוד של בניין הזהות המשותפת שלנו.

תמונת המצב ביישובנו בסופשבוע: עדיין כמעט ואין חולים מאובחנים. מאידך אנו מבינים שזה מצב זמני, וצפויים חולים, בתקווה ותפילה שיהיו מעטים. שני יישובים בתנועה – בית רימון ולאחרונה עלומים - התנסו בניהול יישוב וקהילה עם מאות מבודדים - עשו וגם יכלו לאתגר, בצורה מרשימה. כאמור בדיווחים לעיל, הכוח הקהילתי והיכולת הארגונית ממשיכים להוות נכסים רבי משמעות ואלו, אם נשכיל לשמור עליהם ולחזק אותם, ילוו אותנו בעז"ה לאורך המשבר. הצורה שבה נתמודד עם המשבר תשפיע עלינו גם בהמשך. המבט קדימה מחייב אותנו להיערך לשגרת חרום ארוכה מתוך אי וודאות, לביצוע של הערכות מצב, תוכניות קדימה והתאמות במעגלים קצרים, ותוך כדי תנועה. סביר שנדרש גם לסיוע הדדי בין קיבוצי, ונרתום לכך את הכוחות התנועתיים, הארגונים האזוריים יחד עם הסיוע הלאומי המתבקש.

בצדק ציין רוח"מ שהיום אנו מתמודדים עם אירוע המגפה כשיש לנו מדינה ויכולת לאומית-קיבוצית ברמה אחרת מזו שהייתה לאבותינו במגיפות העבר העולמיות, בימי גלותם. עם זאת, ההכרה שזו התמודדות לאומית שמחייבת התלכדות של הכוחות, מתוך אחריות משותפת, לטובת המאבק בקורונה למען העם והאזרחים- הכרה זו טרם הכתה שורש לתוך המנהיגות והנציגות הפוליטית בישראל, וטרם תורגמה לממשלת אחדות חירום לאומית. הדבר נדרש לא רק בצד המעשי אלא גם ואולי במיוחד, ביצירת "רוח אחרת" של יחד, של סולידריות וערבות הדדית, שאנו זקוקים לה כאוויר לנשימה. כניסתו של חודש ניסן ועימו אוויר של התחדשות, של אביב בטבע שמעורר את האביב הלאומי ואביב העולם כולו. אנו מאמינים שבניסן נגאלו ועתידין להיגאל. והלחן הידוע עוד יבשר שאפשר שנתאווש ונתחדש ממש כמו עשב בניסן.

נאחל שוב בריאות שלמה לכל עם ישראל ושבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.



## משולחנה של מזכירת הפנים

תקופת המגיפה מחדדת לנו את ההבנה שהיכולות הנדרשות כרגע הן היכולת להסתגל במהירות למציאות משתנה, היכולת לחשוב ביצירתיות והיכולת למקד ולהעריך את מה שהכי חשוב לנו בחיים. סר קן רובינסון, מחנך ומרצה בינלאומי בנושא חינוך, סבור שמערכות החינוך המסורתיות טעו, כאשר ראו כמטרה רק ללמד חומר. בעבר, המורה שאל את התלמיד שאלה שהתשובה לה - ידועה לו. באם התלמיד ענה נכון, קיבל חיזוק. באם השיב במשהו שונה ממה שהמורה הכיר - תשובתו נחשבה לא נכונה. סר קן רובינסון טוען, שבעולמנו המתפתח במהירות הבזק, מה שדרוש לדור הבא אינו לדעת את מה שהמורה כבר מכיר, אלא טיפוח וחיזוק הצימאון הטבעי לגלות דברים חדשים, להמציא דברים שלא היו כדוגמתם לפני כן, ולפתור בעיות שאף אחד לא נתקל בהם בעבר. אנו גם מבינים היטב את חשיבות הכרת שורשנו והכרת עברנו, כמו שנאמר "עם שלא ידע את עברו - עתידו לוט בערפל", ואנו מנסים בדורנו לשלב בין חשיבות הכרת השורשים לבין טיפוח יכולת חשיבה עצמאית וחשיבה מקורית ויצירתית. אנו מלאי התפעלות וגם מלאי ציפייה לבשורה חדשה, מאותם מדענים, חוקרים ורופאים העוסקים לילות כימים במחקר ופיתוח על מנת למצא חיסון, על מנת לייצר מכונות הנשמה חדשות, ועל מנת לדייק את ההוראות וההנחיות לציבור. אנו מלאי התפעלות וציפיות גבוהות גם מאנשי העסקים והכלכלה בארץ ובעולם, ומצפים מהם לבשורה שתתן פתרונות קסם לנזקי המגיפה. ואנחנו? - גם אנחנו ניחנו באותן תכונות! כל אחד מאיתנו התברך ביכולת להסתגל למציאות משתנה. אנו מגלים שניתן להישאר בבית ולא להגיע לעבודה למרות שכל חיינו נהגנו אחרת והאמנו שהעבודה היא ערך. סולם הערכים שלנו עדיין נשאר! ערכי הליבה שמובילים אותנו כיראי שמיים נותרו בעינם. מה שהשתנה וממשיך להשתנות, זו הדרך להביא את הערכים האלה לידי ביטוי. אנו מגלים דרכים חדשות להיות קרובים מבלי להתקרב, להיות בקשר מבלי להיפגש, ולהישאר ביחד למרות שאנחנו ממש לחוד ולהתפלל בכוונה שלמה בתפילת יחיד. נשאתם בבית? מצוין! תנצלו את ההזדמנות להרים טלפון אחד לשני, לצפות בשידורי הערוץ הפנימי ולחשוב על דרכים טובות לשפר את חיי היומיום שלנו. שמרו על עצמכם, והקפידו על ההוראות!

**בכל גוף יש לב פועם** והפעם אתייחס ללב הפועם של הקיבוץ בימים אלה - **המרכולית שלנו**. באופן זה או אחר, מי בהזמנת משלוח הביתה ומי שמגיע בעצמו לבחור את המוצרים - כולנו נהנים מאפשרות קניה קרוב לבית. בזכות התפקוד המצוין של כל הצוות - גם העובדים הקבועים וגם העובדים המגויסים לתקופה זו, יש לנו מבוחר מוצרים עשיר גם לחמץ וגם לפסח, היצע של משחקים ודפי יצירה לילדים, אספקה סדירה של חומרי חיטוי ובמיוחד אווירה נהדרת של לב רחב ולב אוהב. תודה רבה ויישר כוח!

**קייטרינג "אדום"** חיים אוזן בימים כתיקונם, משקיע מאמצים רבים, מכל הלב ומתוך אכפתיות אמיתית, לטובת קהילת שלוחות. לא פעם ולא פעמיים, חיים ביחד עם ענבל גלעד ("היא משלנו!") פתחו את חדר האוכל לסעודות שבת על מנת לא לפגוע בחברים הוותיקים, גם כשלא הגענו בדיוק למספר המינימום הנדרש. עם פרוץ מגפת הקורונה, לקוחות חיצוניים רבים נאלצו לבטל הזמנות קייטרינג לאירועים והעסק של חיים אוזן ספג מהלומה קשה. למרות הקושי העצום, חיים ואשתו שרית לא התייאשו, ובחרו להמשיך להפעיל את העסק למרות הכל. מידי יום, ענבל גלעד מארגנת ארוחות ארוזות לכל מי שמזמין. הכל מוכן בקפידה, בחיוך רחב ועם תודעת שירות גבוהה. חיים ממשיך להכין את האוכל עם צוות עובדים מצומצם כאשר את רוב עובדיו נאלץ להוציא לחל"ת. בזכות הנחישות וההתמדה - לנו יש את השירות הנהדר הזה. בעזרת מתנדבים, עובדים בימים אלה על הכשרת המטבח לפסח. תודה ענקית לנעמה שכטר יוזמת גיוס המתנדבים למבצע הזה. תודה רבה לכל בנות ובני הנוער ולאנשים הנוספים שהצטרפו ועבדו ביחד על מנת שיוכלו להכין אוכל גם לפסח. מי שאינו בקבוצת סיכון זמין לתת יד, מוזמן לפנות למירב מניס לתאום התנדבות תרומתכם תתקבל בברכה.

כמעט כל אחד מאיתנו יכול לעזור! כולנו יכולים לפרגן לעסק של חיים אוזן ולהביע תמיכה!  
חושבים להזמין אוכל מבושל לפסח? ספרו גם לחברים שלכם בעמק - אל תחשבו פעמיים -  
תזמינו מחיים!

**הערוץ הפנימי** עלה לאוויר השבוע, וכבר צבר אוהדים רבים מתוך קהל הצופים. לא, זהו לא קהל שבו - למרות שרבים מאיתנו מנועים מלצאת מהבתים, אלא קהל שבוחר לצפות ביצירה מקומית ובכך להישאר בקשר עם הקהילה.  
זה המקום להודות לאריה שניידר, לצביקה זיסוביץ' ולאורן גל אשר ללא מאמצייהם הבלתי נלאים לא היינו במקום הזה. לוח השידורים מציע מגוון רחב של תכנים, לכל קבוצות הגיל ולמנעד רחב של תחומי התעניינות. סרטים, פעילויות יצירה לילדים, קונצרט נגינה, הקראת סיפור לילדים, אקטואליה, פעילות גופנית, ותפילת ילדים. מי שיש לו רעיונות - מוזמן לפנות לאורן גל שמרכז את הפניות במסגרת "בנק הזמן". עקבו אחרי הפרסומים ב"מקומי"!

**קבלת החלטות בתקופת קורונה** למרות ההגבלות הפיזיות, היא נושא חשוב ביותר.  
אין אנו יודעים מתי נוכל לחזור לשיגרה, ויתרה על כן - אין אנו יודעים לאיזו שיגרה נחזור, לאחר שההגבלות יוסרו. בכל זאת, לצד כל השינויים שאנו חווים, אנו מנסים להמשיך באיזו שהיא שיגרה ולטפל בסוגיות השונות שעומדות בפנינו.  
למדנו שאפשר לקיים ישיבות יעילות וטובות בעזרת אפליקציית zoom meeting. על מסך המחשב מופיעים המשתתפים בישיבה, כל אחד מדבר בתורו ומקשיב לאחרים, כל אחד ממיקומו הגיאוגרפי השונה. בנימה של הומור - מי שבדרך כלל מגיע באיחור לישיבות במשרד, מצליח לצערי להגיע באיחור גם לישיבת זום...

**פורום עמיתים של מנהלי קהילה ומזכירים** התקיים הפעם בתצורה שונה מהרגיל. במקום להתארח אצל אחד הקיבוצים - כל אחד מהמשתתפים נשאר בביתו או במשרד, מול המחשב, והשתתף בפגישה מרחוק. 20 עמיתים, החלפנו תובנות ושמענו מה קורה אחד אצל השני.  
בתוך ישיבת ה"זום" בחלק מהזמן התחלקנו לקבוצות דיון, ובחלק השתתפנו במפגש רחב עם כולם. למרות שהמכנה המשותף הוא ניהול בתקופת קורונה, לכל קיבוץ יש את המאפיינים הייחודיים שלו ובאמת הייתה למשתתפים הזדמנות ללמידה מאוד משמעותית ומעמיקה.  
כל מי שהשתתף הרוויח! תודה רבה לתנועת הקיבוץ הדתי בכלל ולרותם שכטר בפרט, על הארגון והתפעול המוצלח!

**נוהל קבלה לחברות מלאה** חולק בסוף שבוע שעבר לציבור. התקבלו הערות והארות גם מחברים, גם מחברים בעצמאות כלכלית וגם מתושבים. בתחילת שבוע הבא צוות איחוד סטטוסים יתכנס וידון בהערות. המטרה להכין את ההצעה הסופית שתובא בפני האסיפה, על מנת לקבל את אישור האסיפה להעביר את ההצבעה על הנוהל לקלפי.  
ברגע זה, לא ידוע לנו עדיין איך נוכל לקיים אסיפה בתנאים המגבילים הקיימים. עם זאת, מתברר שזוהי סוגיה המעסיקה קיבוצים מכל התנועות; מערכת רחבה של יועצים משפטיים עסוקה במציאת פתרונות לאתגר הזה, ואנו תקווה שיימצא פתרון בעתיד הנראה לעין.

**"מקומי"** הוא האמצעי להעברת הודעות רשמיות לציבור. דווקא בעת הזאת, כשיש הודעות מטעם צח"י - מומלץ מאוד לעקוב אחרי הפרסומים הרשמיים. מי שמעוניין בסיוע בהתקנת האפליקציה בטלפון הנייד, מוזמן לפנות לתרצה אלון לסיוע בטלפון 04-6062254.

**ברכת בריאות איתנה וימים שקטים לכולנו!**

שבת שלום - ג'ודי.